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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t€ Statutit t&€ Komunés sé Obiliqit, Kontratés publike kornize
pér "Furnizim me goma pér Auto LOT 2” me nr. t&€ prokurimit UA/2016-23-6106-1-1-1 ,nr. t€
kontratés UA/2016-23-6106-1-1-1 /C392 e dt. 10.10.2023. per nivelin lokal, dhe kérkesés t&
drejtorit t& DSHPE-sé, Kryetari i Komunés, mé 25.10.2023 mori kété:

VENDIM

I. Arben Dedinca -Emérohet menaxher i Kontratés publike kornize pér "Furnizim me
goma pér Auto LOT 2” me nr. té prokurimit UA/2016-23-6106-1-1-1 .nr. t€ kontratés
UA/2016-23-6106-1-1-1 /C392 e dt. 10.10.2023.

L I lartcekuri do te furnizoj me goma pér automjete sipas kérkesave te drejtorive.

1L I lartcekuri pér punén e tij do te pérgatisé raport me shkrim me té€ cilin do te njoftoj
drejtorin e DSHPE-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin ¢ Komunés.

II1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t&€ DAP

- Drejtorit té DSHPE

- arkivit




